**L'Esorcismo privato dei fedeli
è da praticare sempre in stato di Grazia.**

**Croce di San Benedetto
usata per gli Esorcismi**

TERTII MILLENNII CONSECRATIO

quæ Conchiglia data est

Consacrazione del III Millennio data a Conchiglia

Tibi credo, Deus Meus,
quoniam scio Te amare me.
Númquam mihi mala facies
quia pars Tui sum.
Ergo, Deus meus...
Tibi me óffero ut faciam Voluntátem Tuam
atque Magno Caritátis Propósito
Tuo corde me iungo sincéro.
Ita, Deus meus,
Vota Baptismátis mei renováre volo
ac sátanæ semper abrenuntiáre.
Volo Tibi consecráre me
per manus Sanctæ Matris Mariæ...
quæ Summa est Mater!
Familiam sanctam formáre volo
ad imitatióem Famíliæ Sacræ
ut honórem et Glóriam áfferam Tibi
quóniam Terra Renováta
tantum a famíliis sanctis incolétur.

Hoc magnum Propósitum Caritátis
áliis frátribus osténdere volo
ne hoc donum quod mihi cognóscere dedísti
láteat mundum utque alios fructus caritátis
ferre possit.

Audíre Te, o Deus meus,
volo et participáre illam sanam honestámque
Ecclésiám Sanctam Cathólicam
et Apostólicam, meque iúngere Vírgini Mariæ
ut cum Ipsa... per Ipsam et in Ipsa dicam:
adsum, o Deus meus...
fiat mihi Volúntas Tua.
Amen.

Jesus ad Conchiglia
Die V augusti anno MMIV

ORATIO DOMINICA EXEMPLARIS

Padre Nostro dato a Conchiglia

Pater Noster

qui es in nobis in invisibili

Sanctum est Nomen Tuum

fac ut nos filii Tui

conveniámus in Nómine Tuo

ad opera quæ díligis facienda

et concéde nobis

ut confortétur volúntas nostra

ignósce erróribus nostris

postquam nos ignovérimus

erróribus fratrum nostrórum

atque da nobis robur ne errémus

propter instigatiónem Diaboli

qui omnímodis conátur

nos indúcere in errorem.

Amen.

Jesus ad Conchiglia

Die XVIII mensis novembris anno MMVI

SINITE ME OPERARI COR VESTRUM

Lasciatemi agire sul vostro cuore ...

a Maria Santissima Nostra Signora di Guadalupe

Sinite me operari cor vestrum
sum Virgo María Guadalupiana
quæ per filium meum Ioannem Dídacum
Mundo ostendi Imáginem meam.
Ego prótegam et salvábo Mundum
ab ipso sátana
qui prostrátus evanéscet in imum Inférnum.
Ego vos perdúcam ad victóriam extrémam
et cum Sancta Imáginé mea
quocúmque pervéniam in Orbe.
Amen.

Jesus ad Conchiglia - Die XX decembris anno MMI

MAGNIFICAT DE CONCHIGLIA

Benedic Anima mea Domino...

recipe in te omnem passionem humanam.

Noli reicere quæ Dominus non reiecit.

Noli respicere ad fœditatem peccati...

sed ad pænitentiam peccatoris.

Effunde super omnem filium amorem
quo indiget.

Conforta eum qui fessus et animo fracto est.

Gaude de exitu sancto

quando tibi datur videre illud

et noli fieri mæsta si nondum id vides.

O Anima mea... tranquilla quam maxime esto
quoniam via adhuc ascendit.

O Anima mea...

benedic Domino propter ea quæ tibi donavit...

mundum totum tibi donavit neque hoc tibi
dedit intellegere ex illo tempore.

Tibi donavit facultatem faciendi quod Ipse fecit
id est nasci... crescere... gaudere... pati...

dare... offerre... amare... et mori...

pro omnibus fratribus tuis in Ipso.

O Anima mea... benedic Domino
qui te creavit et voluit ad Imaginem et
Similitudinem Suam.

O Anima mea... benedic Domino
propter cælum... terram... et mare
de quo parvam Concham in fundo eius carpsit
qua utitur ad libitum ut congerat et super
mundum fundat...

Aquam Vivam Verbi Divini.

O Anima mea... benedic Domino
et benedic etiam inimicis tuis qui temptant te
atque permittunt ut Christum imiteris.

Ecce, Conchiglia...

Mamma María sum.

Nunc benedic et mihi qui sum

Domina Universi Mundi

quæ locuta est in te... pro te.

María Sanctissima ad Conchiglia

Die XX martii anno MMIV

O DEUS ILLUSTRISIME **O Dio Illustrissimo**
da recitarsi dopo la Santa Comunione

O Deus Illustrissime...
qui ex voluntate mea intrare in me dignatus Es
absorbe me in Te et converte totum esse meum
ad Caritatis Similitudinem Tuam.
Amen.

Spiritus Sanctus ad Conchiglia
Die XXVII iunii anno MMII

AVE IOSEPH **Ave Giuseppe**

Ave Ioseph, grátia plenus, Dóminus tecum;
benedíctus tu in homínibus,
et benedíctus fructus ventris Mariæ, Iesus.
Sancte Ioseph, ora pro nobis peccatóribus,
nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

María Sanctissima ad Conchiglia
Die III septembris anno MMII

LE CRITICHE DI BENEDETTO XVI AL CONCILIO VATICANO II

*Nel numero speciale di 96 pagine de
L'Osservatore Romano dell'11 ottobre 2012
dedicato al cinquantenario del Vaticano II,
è riprodotta in apertura sotto il titolo
"Benedetto XVI racconta" (pp. 5-9) la prefazione
del Santo Padre (datata 2.8.2012) ad un volume di
suoi scritti concernenti il Concilio, or ora
pubblicato a cura dello Institut Papst Benedikt XVI.
Questo testo riserva due critiche e una sospensione
di giudizio a tre documenti conciliari:*

1. La *Gaudium et Spes* non è riuscita a definire bene il proprio oggetto ossia a darci un concetto valido di "mondo contemporaneo".

2. La sospensione di giudizio sulla dichiarazione concernente la libertà religiosa.

Pio XII, riconosceva come diritto dell'uomo quello di praticare la propria religione di appartenenza, fatta però salva la giusta preminenza sociale da riconoscersi alla religione cattolica, in quanto unica autenticamente rivelata da Dio.